МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

ПРИКАЗ
25.06.2024 г. г. Троицк № 150

Об объявлении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

В целях реализации ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, во
исполнении Положения «О порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу» утвержденного приказом от
23.07.2015 г. № 749 Министерства образования и науки Российской Федерации и на
основании служебных записок директора Института ветеринарной медицины
Максимович Д.М. от 21.06.2024 г., и.о. директора Института агроинженерии Гракова Ф.Н.
от 24.06.2024 г., директора Института агроэкологии - филиала ФГБОУ ВО Южно-
Уральский ГАУ Минаева Е.А. от 21.06.2024 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурс на замещение должностей педагогических работников,
от носящихся к профессорско-преподавательскому составу ФГБОУ ВО Южно-Уральский
ГАУ, приведенных в Приложении (начальник отдела по кадровой политике и воинскому
учету Кузнецова Е.11.).

2. Разместить на официальном сайге ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
25.06.2024 г. объявление о проведении конкурсного отбора на замещение должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ. не позднее чем за два месяца до даты его проведения
(и.о. начальника отдела информационных технологий Федоров А.Б.).

3. Создать условия для ознакомления всех работников с информацией о
проведении конкурса (начальник отдела по кадровой политике и воинскому учету
Кузнецова Е.Н.).

4. Начальнику управления организационно-правовой работы Заварухиной О.Х.
ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом в электронной системе
1С:Документооборот и разместить настоящий приказ в электронной системе
1С:Документооборот.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника
отдела по кадровой политике и воинскому учету Кузнецову Е.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.В. Черепухина